
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА СЕЗОНА 

2019/20 
 

1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 
приложи на секој натпревар 

2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца 
 

 

М18 ЖЕНИ 
ЖКК БАСКЕТ КАМ - Скопје 

 

ИГРАЧИ 

# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ 

1 Моника Зафировска 20410 29-07-2002 
2 Фросина Милошевска 20412 06-04-2002 
3 Стефанија Георгиева 20409 08-01-2002 
4 Бојана Попова 22995 19-09-2002 
5 Стефани Колева 21285 03-10-2002 
6 Зорица Караѓозова 22701 13-04-2005 
7 Анастасија Николовска 22702 24-10-2004 
8 Јана Ампова 21294 29-03-2003 
9 Ели Илиева 21286 08-02-2003 
10 Ивона Тодоровска 21291 17-07-2004 
11 Гордана Милошевиќ 26374 07-07-2002 
12 Камелија Игнатова 27086 30-04-2002 
13 Кирила Димитрова 27161 03-06-2003 
14 Сандра Раневска 20414 20-03-2002 
15 Александра Божинова 27210 12-11-2003 
16     

17     

18     

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 

# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 

1 Јордан Цветановски  ТРЕНЕР 
2 Горан Даниловски  ПОМ.ТРЕНЕР 
3    ТЕХН. РАКОВОД. 
4 Васко Десподовски  СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5    ЛЕКАР 
6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

*на клупа најмногу 6 службени лица 

 

ДАТУМ: 14.02.2020 

 
Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на КФСМ 

 


